
Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales  
Consejo Directivo 

 
 
 
 

Comodoro Rivadavia, 29 de septiembre de 2010.- 
 
 
VISTO, 

La nota presentada por la Sra. Directora del Departamento Docente de la Facultad de 
Humanidades y Ciencias Sociales   y, 
 
 
CONSIDERANDO, 
 
 Que en dicha nota informa sobre la renovación y/o ampliación de designaciones de 
docentes y auxiliares de las sedes de Trelew y Comodoro Rivadavia; 
 Que es necesario dar curso administrativo a tales observaciones; 
 Que el tema fue tratado y aprobado por unanimidad de los presentes en la Vº sesión 
Ordinaria de este Cuerpo de los días  14 y 15 de septiembre ppdos. 

 
 

POR ELLO: 
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 

 

R E S U E L V E 

 
Artículo 1°) Renovar o ampliar, según corresponda, los concursos a los docentes que se 
detallan en el anexo de la presente resolución. 
Artículo 2º) Regístrese, comuníquese  a quien corresponda y cumplido ARCHÍVESE. 
 
Resolución CDFHCS Nº   327/2010  
 
Mmg.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales  
Consejo Directivo 

 
 
 
 
Resolución CDFHCS Nº   327/2010  
 
 
 

SEDE COMODORO RIVADAVIA (Ampliación)  
 
 
APELLIDO Y 
NOMBRE 

CARGO Y 
DEDICACION 

MATERIA FECHA 

BECERRA Fernando Asociado/SE Metodología de la 
Investigación II (Com.Social) 

16/09/2010 
al 
16/09/2013 

BECERRA Miguel A Adjunto/SE Comunicación Audiovisual 
(Com.Soc.) 

16/09/2010 
al 
16/09/20
13 

BIANCHI, Marta Adjunto/SE Metodología de la 
Investigación I (Com.Social) 

16/09/2010 
al 
16/09/2013 

DUPLATT Adrián Asociado/SE Actualidad Informativa I 
(Com.Soc.) 

16/09/2010 
al 
16/09/2013 

PICHL Daniel Asociado/SE Actualidad Informativa II 
(Com.Soc.) 

16/09/2010 
al 
16/09/2013 

RAKELA Kira Adjunto/SE Problemática de la 
Comunicación Social 
(Com.Soc.) 

16/09/2010 
al 
16/09/2013 

SANDOVAL Luis Titular/SE Modos de la Comunicación 
Social (Com.Soc.) 

16/09/2010 
al 
16/09/2013 

 
 
 
 
 

SEDE TRELEW (Renovación)  
 
 
APELLIDO Y 
NOMBRE 

CARGO Y 
DEDICACION 

MATERIA FECHA 

GUERRA Marisa JTP/SE Didáctica General (Area 
Formación Gral.) 

04/09/2010 
al 
04/09/2013 

 


